



DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO
W SIEDLCACH

Siedlce, dnia 26 listopada 2018 r.

Znak Sprawy: ZP-261-50/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 1986) na: „Dostawę i świadczenie usługi dystrybucji gazu ziemnego do budynku Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sokołowie Podlaskim przy ul. ks. Bosco 3”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące w/w postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

➤ Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

➤ Pytanie nr 2:

„Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

➤ Pytanie nr 3:

„Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?”

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1114 ze zm.) nie jest zwolniony od akcyzy za wyroby gazowe (pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia).

➤ **Pytanie nr 4:**

„Kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?”.

Odpowiedź:

Na dostawę paliwa gazowego zawarta jest umowa kompleksowa nr ZP-261-73/17 z dnia 14 grudnia 2017 r. z Fortum Marketing and Sales Polska S.A., ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk (pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia).

➤ **Pytanie nr 5:**

„Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?”

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa kompleksowa zawarta jest na czas określony do dnia 31 grudnia 2018 r. (pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia), i nie wymaga wypowiedzenia.

➤ **Pytanie nr 6:**

„Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego i do jakiej grupy taryfowej OSD jest zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego”.

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, ul. Równoległa 4a. Punkt poboru paliwa został zakwalifikowany do grupy taryfowej W-5.1. (pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia).

➤ **Pytanie nr 7:**

„Procedura zmiany sprzedawcy - etap zależny od OSD. Zgodnie z IRiESD procedura trwa co najmniej 21 dni. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację terminu rozpoczęcia dostawy tak aby był możliwy do zrealizowania zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa i dla bezpieczeństwa przyjąć termin rozpoczęcia dostaw z dniem 01.02.2019 r. dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem przetargowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

➤ **Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

➤ **Pytanie nr 9:**

„Dotyczy rozdziału XIII ust. 8 c

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu na zapis:

„Wykonawca powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu Rozdziału XIII ust. 8 pkt c) Zaprośzenia do złożenia oferty w w/w zakresie.

➤ **Pytanie nr 10 :**

„ Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przekroczenia mocy umownej.

➤ **Pytanie nr 11 :**

„Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę. W przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, zmiana nie będzie możliwa”.

Odpowiedź:

Zamawiający zna procedurę zmiany mocy umownej.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj.

- **Termin składania ofert – do dnia 28 listopada 2018 r. do godz. 10.00.**
- **Otwarcie ofert – 28 listopada 2018 r. godz. 10.30.**

/až

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech